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§ 11  
 
Nyckeltal i förskolan och satsningar på försskollärare – 
svar på skrivelse 

Beslut 
 

Förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på skrivelsen. 

 

 

Ärendet 

Stadsdelsnämnden hade efter skrivelse från Peter Backlund (L) uppdragit 

åt förvaltningen att besvara frågor om nyckeltal i förskolan och 

satsningar på förskollärare.   

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 3 maj 2016. 

Dnr 1.1.-200/2016 

 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ledamoten Peter Backlund (L) 

”Svaret på vår tidigare skrivelse om förskolan bidrar till att öka 

kunskapen om hur förskolestatistiken kommer att redovisas för oss 

politiker. Viktigt för oss som politiker är att säkerställa att vi har 

korrekt och användbar statistik som också är jämförbar över tid för att 

därmed kunna dra slutsatser om bland annat kvalitet för de mycket 

stora skattemedel som satsas i verksamheten.  

 

I svaret saknar vi statistik över skillnader i barngruppernas storlek 

mellan yngre och äldre barn- d.v.s. det skulle vara intressant med en 

särredovisning kring detta och hoppas att förvaltningen återkommer 

regelbundet också med den typen av statistik.  

 

Vad gäller andelen förskollärare kan vi konstatera att andelen är 

fortsatt låg på våra förskolor, och från 2016 kommer nya definitioner 

av förskollärare göra att statistik inte kommer att lika lätt kunna 

jämföras över tid. När förvaltningen redovisar att ca 40 barnskötare på 

sex år valt att vidareutbilda sig till förskolelärare, menar vi att det är 



 

       Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

torsdag den 19 maj 
nr 6/2016 

Sida 22 
 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 4, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

alldeles för få, och nya frågor uppstår. På vilka sätt kan vi ytterligare 

stimulera barnskötare att vidareutbilda sig? Finns det möjligheter att 

ge ekonomisk stimulans osv?” 

 
 

 
  


